



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2562
รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์
ทางหลวงหมายเลข 4328 ตอนควบคุม 0100 ตอน หัวเขา - เขาดันหยง
ระหว่าง กม.0+000 - กม.2+000 ระยะทาง 2.000 กิโลเมตร

ราคากลาง = 9,764,673.48 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เก้าล้านเจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบแปดสตางค์)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงนครราชสีมา สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ
(นายวัลลภ จินดาเพชร) รอ.ขท.นครราชสีมา (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายณพงษ์ อีสสรวงค์)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายวสันต์ ธีธาดาพันธ์)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายชยพล เพชรจำนง) รอ.ขท.นครราชสีมา (ป)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.นครราชสีมา

วันที่ 30 พฤศจิกายน 2561

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43280100
 ตอน หัวเขา - เขาดันหยง ระหว่าง กม.0+000 - กม.2+000

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการจ้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43280100 ตอน หัวเขา - เขาดันหยง ระหว่าง กม.0+000
 - กม.2+000

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พ.ย. 2561 เป็นเงิน 9,764,673.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัลลภ จินดาเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 วสันต์ ธีธธาตาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณพงศธร อีสสรวงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณพงศธร อีสสรวงค์

30 พฤศจิกายน 2561 11:16:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม. ✓	22,250.000	14.19	315,727.50	1.3824	19.61	436,461.69
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 4.4(8) งานแอสฟัลต์คอนกรีตผสมยางพารา ทน 5 ซม. (PARA-ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK)	ตร.ม. ✓	22,250.000	276.29	6,147,452.50	1.3824	381.94	8,498,238.33
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม. ✓	430.000	285.00	122,550.00	1.3824	393.98	169,413.12

ณพงศธร อีสสรานวงศ์

30 พฤศจิกายน 2561 11:17:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 6.15(2) เสนจราชชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	483.000	285.00	137,655.00	1.3824	393.98	190,294.27
5	3. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	5,820.62	3,820.62	1.3824	5,281.62	5,281.62
รวมราคากลาง								9,299,689.03
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								9,764,673.48

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ณพงศธร อีสสราวงค์

30 พฤศจิกายน 2561 11:17:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างจ้างเหมางานเสริมผิวแอสฟัลต์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมา/กรมทางหลวง




(วสันต์ อนุธาตพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง